MCJA 多位置型 系列
MCJA ─ 32 ─ 40 ─ 10×25 M ─
訂購代號
型號 配管口螺牙
無 : M5×0.8
( 適用 ø12~ø25)
無 : Rc 牙
G: G 牙

9 活塞桿
附磁 不銹鋼 SUS 碳鋼 ( 鍍硬鉻處理 ) 2
不附磁 SUS 碳鋼 ( 鍍硬鉻處理 ) 2
10 本體 鋁合金 2
11 活塞桿密封環 NBR 2*2
12 前蓋 鋁合金 1
13 活塞桿襯套 ― 軸承合金 2
14 磁性環 磁石材 2
15 彈簧 琴鋼線 SWP ― 2
16 消音片 粉末冶銅 ― 1
17 中間蓋 鋁合金 1
18 本體固定螺栓 工具鋼 SCM 2
19 孔用 C 型扣環 ( 後端 ) 不銹鋼 SUS 彈簧鋼 1
*1. 工具鋼 SCM     *2. 單動押出型，活塞桿密封環的數量 =1。
內徑 不含衝程料件
ø12 CP-MCJA-3-12(M)
ø16 CP-MCJA-3-16(M)
ø20 CP-MCJA-3-20(M)
ø25 CP-MCJA-3-25(M)
ø32 CP-MCJA-3-32(M)
ø40 CP-MCJA-3-40(M)
ø50 CP-MCJA-3-50(M)
ø63 CP-MCJA-3-63(M)
ø80 CP-MCJA-3-80(M)
ø100 CP-MCJA-3-100(M)
M: 附磁
內徑 修理包
ø12 PS-MCJA-3-12
ø16 PS-MCJA-3-16
ø20 PS-MCJA-3-20
ø25 PS-MCJA-3-25
ø32 PS-MCJA-3-32
ø40 PS-MCJA-3-40
ø50 PS-MCJA-3-50
ø63 PS-MCJA-3-63
ø80 PS-MCJA-3-80
ø100 PS-MCJA-3-100
修理包
18 181 119 194 45 56 67 78 89 916 1617 17113 310 1012 122 211 13 13
19 3 4 6 7 14 10 1317 14 10 11
121 18 5 8 9